

## **Vallensbækvej 31 ApS**

Falkoner Alle 1  
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 43369040

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 26. april 2024

---

Thomas John Hart Sehested

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Vallensbækvej 31 ApS  
Falkoner Alle 1  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 43369040

## Direktion

Thomas John Hart Sehested  
John Philip Strømberg Theisen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor  
Shpend Rasimi, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, finansiering, køb og salg af fast ejendom, udlejning af fast ejendom, udvikling af fast ejendom samt helt eller delvist ejerskab af andre selskaber

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.375.634. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 17.254.464.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Selskabets investeringsejendom er optaget til en værdi på mio.kr. 31,3 ud fra en afkastprocent på 5,5%.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.192.230</b>	<b>141.160</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2.391.372	8.054.699
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>3.583.602</b>	<b>8.195.859</b>
Finansielle indtægter		2.321	0
Finansielle omkostninger	1	-540.237	-197.360
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.045.686</b>	<b>7.998.499</b>
Skat af årets resultat	2	-670.052	-1.759.669
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.375.634</u></b>	<b><u>6.238.830</u></b>

## Resultatdisponering

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	2.375.634	6.238.830
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.375.634</u></b>	<b><u>6.238.830</u></b>

# Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	4	31.270.000	28.280.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3, 6</b>	<b><u>31.270.000</u></b>	<b><u>28.280.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>31.270.000</u></b>	<b><u>28.280.000</u></b>
Andre tilgodehavender		10.893	26.800
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	135.506	182.903
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>146.399</u></b>	<b><u>209.703</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>586.204</u></b>	<b><u>349.517</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>732.603</u></b>	<b><u>559.220</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>32.002.603</u></u></b>	<b><u><u>28.839.220</u></u></b>

# Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		17.214.464	14.838.830
<b>Egenkapital</b>		<b>17.254.464</b>	<b>14.878.830</b>
Hensættelser til udskudt skat	2	2.748.130	1.942.572
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.748.130</b>	<b>1.942.572</b>
Gæld til realkreditinstitutter		10.561.271	10.970.002
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>10.561.271</b>	<b>10.970.002</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		414.518	398.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.212	132.638
Gæld til tilknyttede virksomheder		220.767	72.420
Anden gæld		764.241	443.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.438.738</b>	<b>1.047.816</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.000.009</b>	<b>12.017.818</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>32.002.603</b>	<b>28.839.220</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Koncerttilskud		8.600.000	8.600.000
Overført via resultatdisponeringen		6.238.830	6.238.830
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>14.838.830</b>	<b>14.878.830</b>
Overført via resultatdisponeringen		2.375.634	2.375.634
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>17.214.464</b>	<b>17.254.464</b>

# Noter

## 1. Finansielle omkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	540.237	197.360
<b>I alt</b>	<b>540.237</b>	<b>197.360</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>Sambe- skatnings- bidrag</b>	<b>Udskudt skat</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>2022</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-182.903	1.942.572		
Betalt vedrørende tidligere år	182.903			
Skat af årets resultat	-135.506	805.558	670.052	1.759.669
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>-135.506</b>	<b>2.748.130</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>670.052</b>	<b>1.759.669</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-135.506	0		
Hensatte forpligtelser		2.748.130		
<b>I alt</b>	<b>-135.506</b>	<b>2.748.130</b>		

## 3. Materielle anlægsaktiver

	<b>Investe- ringsejen- domme</b>	<b>I alt</b>	<b>2022</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	20.225.301	20.225.301	0
Tilgang i året	598.628	598.628	20.225.301
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>20.823.929</b>	<b>20.823.929</b>	<b>20.225.301</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	8.054.699	8.054.699	0
Årets opskrivninger	2.391.372	2.391.372	8.054.699
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>10.446.071</b>	<b>10.446.071</b>	<b>8.054.699</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>31.270.000</b>	<b>31.270.000</b>	<b>28.280.000</b>



## Noter, fortsat

### 4. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden (metode 3 i dagsværdihierarkiet), som er baseret på det kommende års budgetteret drift. Lejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Ved beregningen af dagsværdien er der foretaget en reduktion svarende til den akkumulerede værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunkt, hvor forventet markedsleje opnås, ligesom der er foretaget reduktion for tomgangsleje.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på en forventet nettogleje og en afkastprocent på 5,5%. Afkastprocenten er fastlagt under hensyntagen til investeringsejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter. Den gennemsnitlige lejeindtægt pr. m<sup>2</sup> udgør kr. 535, og den anvendte tomgang i normalindtjeningen udgør 3,2%.

Selskabets ejendom er beliggende i Brøndby og består af lagerejendom med tilhørende kontorer. Investeringsejendommen består af 11 erhvervslejemål i størrelsesintervallet 55-2300 m<sup>2</sup>. Det samlede erhvervsareal for ejendommen udgør i alt m<sup>2</sup> 3.304 inkl. kælderarealer.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendommen vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendommen i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen med nedenstående beløb. Der er i værdiansættelsen taget højde for den midlertidige tomgang.

#### Erhvervs ejendomme:

Afkastkrav	I procent	5,25%	5,50%	5,75%
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.490.000	0	-1.360.000
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	32.760.000	31.270.000	29.910.000

### 5. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	10.975.789	11.368.960
<b>I alt</b>	<b><u>10.975.789</u></b>	<b><u>11.368.960</u></b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	414.518	398.958
<b>I alt</b>	<b><u>414.518</u></b>	<b><u>398.958</u></b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	8.839.269	9.322.338
<b>I alt</b>	<b><u>8.839.269</u></b>	<b><u>9.322.338</u></b>

## Noter, fortsat

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2023	
Nominel værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	
11.609.000	31.270.000

### 7. Eventualforpligtelser

Vallensbækvej 31 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas John Hart Sehested

Adm. direktør

Serienummer: d0d2300e-6ab4-42e2-a90d-494c0a024c5a

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-26 08:59:57 UTC



## John Philip Strømberg Theisen

Direktør

Serienummer: ad569f5f-0488-4889-928a-101520d9a79f

IP: 85.81.xxx.xxx

2024-04-26 13:17:38 UTC



## Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-26 13:56:12 UTC



## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-26 14:00:20 UTC



## Thomas John Hart Sehested

Dirigent

Serienummer: d0d2300e-6ab4-42e2-a90d-494c0a024c5a

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-04-26 14:19:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: AESMZ-NKSUC-HVZM8-CEYOH-VQVI-1JXP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**